
pachet birotica

I.D.: 52781528

Data publicarii	17.12.20	Coduri CPV	30199700-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 388,24 RON - 388,24 RON

Descriere: : capse 24/6 10x1.68=16.80 capsator daco 2x18.49=36.98 sfoara 5x4.20=21.00 marker evidentiator 10x2.10=21.00 foi parcurs 5x5.04=25.20 role fax 5x7.56=37.8 folii protectie doc a4 100/set 5x8.40=42.00 dispozitie caserie 5x3.36=16.80 pioneze 5x2.52=12.60 lipici 5x6.30=31.50 banda adeziva 48mm 6x4.20=25.20 biblioraft 7.5cm 10x7.14=71.40 corector banda milan 3x7.14=21.42 pix aihao 10x0.85=8.54
